

**CKTCH**Centrum kardiovaskulární
a transplantační chirurgie**LASPO podlahářství, s.r.o.**

Milešovice 255

683 54 Milešovice

OBJEDNÁVKA 195260

V Brně dne 29.05.2019

Vyřizuje :

Telefon :

Mobil :

E-mail :

Objednáváme u Vás

opravu podlah na jednotlivých odděleních

- rozsah prací bude upřesněd dle aktuálního stavu

Kontaktní osoba: J 3

Určeno pro středisko:

Děkujeme

**CKTCH**Centrum kardiovaskulární
a transplantační chirurgie**OBJEDNÁVKA 195260****Odběratel:** Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

656 91 Brno

Řada dokladu : 101

Číslo dokladu :

CODE :

Fakturu zasílejte na adresu:

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

Pekařská 53, 656 91 Brno

IČ: 00209775

DIČ: CZ00209775

ČNB , číslo účtu: 88634621/0710

Jsme plátcí DPH

Faktura s přenesením daňové povinnosti

Dodavatel LASPO podlahářství, s.r.o. Milešovice 255 68354 Milešovice IČ: 27684423 DIČ: CZ27684423 Společnost je zapsána v OR vedeným KOS v Brně, odd. C, vložka 51872	Faktura číslo: 1910000044	
	Objednávka: Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 1910000044 Specifický symbol: 0	
	Odběratel CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE BRNO Brno, 65691, Staré Brno, Pekařská, 664/5	
	IČ: 00209775 DIČ: CZ00209775	
Způsob dopravy		
Konečný příjemce	Způsob platby: Bankovní převod	
	Datum vystavení: 12.08.2019 Datum uskutečnění plnění: 12.08.2019 Datum splatnosti: 19.08.2019	

Fakturujeme Vám podlahářské práce dle přiložené cenové kalkulace

Poř. Kód	Název	Množství MJ	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
1. 4	podlahářské práce	1,000	21%	60 006,00	60 006,00
Kód předmětu plnění: 4					

Sazba DPH		Základ	
První snížená sazba	15 %	0,00	daň odvede zákazník
Základní sazba	21 %	60 006,00	
Celkem		60 006,00	

Cena k úhradě celkem:**60 006,00 Kč**

CENOVÁ KALKULACE

Realizace	Centrum kardiovaskulární	Dodavatel :	LASPO podlahářství, s.r.o.
IČ :	a transplatační chirurgie Brno		Milešovice 255, 683 54
Investor	Pekařská 53		Provozovna: Černovická 13, Brno
	656 91 Brno		
		IČ :	27 684 423
		DIČ :	CZ27684423

Popis díla : Oprava soklů + místnosti+ operační sály + JIP

POLOŽKA	MJ	cena/ MJ	celkem MJ	cena celkem
Přechodové lišty 6 cm	bm	320,00 Kč	4,00	1 280,00 Kč
Přechodové lišty 8 cm	bm	340,00 Kč	5,00	1 700,00 Kč
Přechodové lišty 4 cm	bm	300,00 Kč	7,00	2 100,00 Kč
Opravná hmota OT	ks	1 000,00 Kč	3,00	3 000,00 Kč
Sokl 30x30	bm	45,00 Kč	13,00	585,00 Kč
Čtverce 60x60	m2	515,00 Kč	5,76	2 966,40 Kč
Solikony + Akryl	ks	250,00 Kč	18,00	4 500,00 Kč
Svařovací šňůra	bm	15,00 Kč	30,00	450,00 Kč
Ačko lepidlo	ks	300,00 Kč	4,00	1 200,00 Kč
Lepidlo na podlahy	kg	80,00 Kč	15,00	1 200,00 Kč
Lepidlo na fabiony	kg	150,00 Kč	20,00	3 000,00 Kč
Práce 3 osoby x30 hodiny				
Celkem 105 hodin	hod	345,00 Kč	105,00	36 225,00 Kč
Přesun hmot				1 800,00 Kč
CELKEM bez DPH				60 006,40 Kč
DPH 21%				12 601,34 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ vč. DPH				72 607,74 Kč

V Brně dne 12.8.2019

LASPO podlahářství, s.r.o.